
V zastoupení 
Kontaktní osoba 
Mail: 

Telefon: 

Zhotovitel 

V zastoupení: 
Mail: 
Telefon: 

Smlouva o dílo 

Ostravská Univérzita 
Dvořáková 7 
702 00 Moravská-Ostrava 
IČ: 61988987 
DIČ: CZ6188987 
Ing. Jan Fux, MBA 
Ivan Osika 
ivan.osika@osu.cz 

553 461 059/731 522 185 

K-INTERIER Morava s.r .o.

Zapsaná u rejstříkového soudu v Ostravě pod sp.zn C 28983 
Jaroslav Kukač , jednatel 
kukac@k-interier.cz 
608 430 219 

sídlo: Ostrava-Vítkovice 
Kotkova 271/6 
703 00 
IČ:26878721 

provozovna: Ostrava-Kunčičky 
Holvekova 6600 
71800 
DIČ: CZ26878721 

uzavírají tuto Smlouvu o dílo. 
Článek 1 

Předmět smlouvy 

Předmětem smlouvy je výroba nábytku dle grafického návrhu zpracovaným p.Houžvou a 
konečné cenové nabídky, které jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo. 

Článek 2 
Místo a čas plnění 

Montáž nábytku proběhne 26.2.až 1.3.2024 ranním návozem mezi 8.30- 9.00 hodinou na 
stanovené místo. Místem montáže je prostor na adrese Dvořáková 7 Mor.-Ostrava 

Článek 3 
Povinnosti objednatele 

Objednatel při podpisu smlouvy odsouhlasí cenovou nabídku a grafický návrh určený 
k vytvoření díla zpracovaných p. Houžvou. 

Článek 4 
Povinnosti zhotovitele 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v kvalitě odpovídající standardu zakázkově vyráběného 
nábytku. Záruku na dílo poskytuje zhotovitel v délce 24 měsíců ode dne provedení díla(ode 
dne podepsání předávacího protokolu). Záruka se nevztahuje na vady vzniklé špatným 
užíváním díla. V případě nedodržení termínu zhotovení díla, sjednávají smluvní strany pokutu 
ve výši 0,5% bez DPH z ceny díla za každý započatý den prodlení. 

1 



Článek 5 
Céna a zpusób placéní 

Ceha dílá stáhóvéhá dohodou činí 239 135,- Kč béi DPH, DPH 21 % jé 50 218,-kč čélková 
cena s DPH 21 % činí 289 353,-kč dle předaných cenových nabídek a zahrnuje objem prací 
podle zadání a předané dokumentace. 
Objednatel zaplatí zálohu 140 000,- Kč s DPH bankovním převodem do 10 kalendářních dnů 
ode dne podpisu smlouvy na základě zálohové faktury. Konečná faktura stanoví lhůtu 
splatnosti na 30 kalendářních dnů ode dne podepsání předávacího protokolu. 
V případě nedodržení termínu platby, který je uveden v konečné faktuře, sjednávají smluvní 
strany smluvní pokutu ve výši 0,4 % z dlužné části ceny díla bez DPH za každý den prodlení. 

Článek 6 
Předání a převzetí díla, reklamace 

v případě zjištěných nedostatků závislých na subdodavatelích budou závady odstraněny dle 
dodání subdodavatele a to max. do 30 kalendářních dnů ode dne vytknutí vady 
Objednatelem. V případě všech ostatních vad se Zhotovitel zavazuje vůči Objednateli 
odstranit vady ve lhůtě do 15 kalendářnich dnů ode dne jejich vytknutí Objednatelem, nebo 
ve lhůtě delší, stanoví-li tak výslovně Objednatel. 

Článek 7 

Zhotovitel dbá na ochranu osobních údajů, které nám poskytujete. Je důležité vás obeznámit 
že osobní údaje, které nám poskytujete, zpracováváme zodpovědně, transparentně a 
v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679. Máte nárok požádat o 
informace o evidovaných osobních údajích, jejich opravu, či výmaz, pokud jsou uděleny na 
základě Vámi uděleného souhlasu. Plné znění Zásad ochrany osobních údajů naleznete na 
https://k-interier.cz/informace-o-webu/#zasady nebo na adrese naší provozovny. Pokud 
dochází k automatizovanému zpracování, máte právo na přenositelnost údajů a nebýt 
předmětem rozhodnutí založeného výhradně na tomto rozhodování. V případě jakýchkoli 
dotazů a žádostí týkajících se zpracování Vašich osobních údajů, se na nás můžete obrátit 
písemně na adrese provozovny společnosti. 

Článek 8 
Ustanovení společná a závěrečná 

Změny a doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma 
stranami odsouhlasenými dodatky. 
Vlastnická práva díla přejdou na objednatele v okamžiku podepsání předávacího protokolu. 
Nebezpečí škody na prováděném díle nese zcela Zhotovitel až do okamžiku, kdy vlastnické 
právo k prováděnému dílu přejde na Objednatele. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá obdrží po jednom. 
Účastníci si smlouvu přečetli, souhlasí s celým jeho obsahem a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

V Ostravě dne 30.1.2024 

objednatáfrR�y��/: 

OSTRAVSKÁ UNIVERZITA 
K.fNTf.RIER Morna s.r.o. 

Kot4tew.o27¼!-6,• �➔ OQ,Qnmya-Wlkfwlte 
Rektorát i' ., · ""sf.2.L ��8721 
Dvořťikovo 7 / 701 ll:'i Oslrava ",1w.: Kc0,;1at<1 .. � /; >�'estrava-Kunči&y 
www usu.cz c�) jednatel 

2 


